AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210-4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

PORTARIA Nº 042/2020-AGEPAR

 O Diretor-Presidente interino da AGEPAR Antenor Demeterco Neto, nomeado

como Diretor-Presidente na Ata da Reunião Extraordinária nº 019/2020, inscrito no

CPF sob o nº 003.920.299-28, portador da carteira de identidade nº 5.697.447-9, no

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 29, § 2º e Anexo II

da Lei Complementar nº 222, de 05 de maio de 2020, art. 29 do Anexo a que se refere

o Decreto Estadual nº 7.765, de 05 de setembro de 2017, e o art. 76, IV, do Anexo a

que se refere a Resolução nº 003, de 20 de fevereiro de 2018 (Regimento Interno da

AGEPAR).

RESOLVE

 Designar o servidor Luciano Ricardo Menegazzo, RG 15.870.154-5, CPF

075.562.199-92 para exercer a função de Gestor, o servidor Candido Anderson

Kaminski, RG 7.005.204-0, CPF 021.878.429-59 para exercer a função de Agente

Substituto do Gestor e o servidor Cecil Wagner Skaleski, RG 9.696.746-2, CPF

066.642.469-10 para exercer a função de Fiscal do Contrato nº 3982/2018 firmado

com a FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS, CNPJ 33.641.663/0001-44, constante no

Protocolo nº 15.456.785-2, nos termos do art. 118 da Lei Estadual nº 15.608/2007.

Publique-se.

Anote-se.

Curitiba/PR, 07 de outubro de 2020.

Antenor Demeterco Neto

Diretor-Presidente em exercício

Inserido ao Documento 96375 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 08/10/2020 09:55. Assinado por: Antenor Demeterco Neto em: 08/10/2020 14:01. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: bbef637fa7b69804202a9251c42c7f32

http://www.agepar.pr.gov.br/